
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ органу приватизації________
в і д  Ло аг <ш?у № Аб&

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№ІІА-Р8-2021 -08-05-000038-2

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот 
в ETC: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію переможцем електронного аукціону: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по величині 
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: Товарна біржа 
«ПОЛОНЕКС»

Організатор аукціону: ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ КІЛІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 25.08.2021 15:20:00

Дата та час завершення електронного аукціону: 25.08.2021 15:58:00

Найменування лоту: Частина домоволодіння, загальною площею 21,6 кв.м, за адресою: Одеська 
область, Ізмаїльський район (колишній Кілійський район), м. Кілія, вул. Миру (вул. Леніна), буд. 36.

Стартова ціна лоту: 57 692,54 грн. На остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ згідно Податкового кодексу 
України

Ціна продажу лоту без ПДВ: 300 500,00 грн. Сума ПДВ: 60 100,00 грн

Ціна продажу лоту з ПДВ: 360 600,00 грн

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 5 769,25 грн

Розмір реєстраційного внеску: 1 200,00 грн

Учасники електронного аукціону:

1. Мішин Михайло Миколайович, код: 2354818817
2. Козлова Ірина Михайлівна, код: 2804221005
3. Фізична особа-підприємець Максімова Ніна Григорівна, код: 1981910921

Закриті цінові пропозиції учасників:
Мішин Михайло Миколайович
Фізична особа-підприємець Максімова Ніна
Григорівна
Козлова Ірина Михайлівна

Цінові пропозиції учасників:
Раунд 1
Мішин Михайло Миколайович
Фізична особа-підприємець Максімова Ніна
Григорівна
Козлова Ірина Михайлівна

60 000.00 ГРН 
92 500.00 ГРН

101 100.00 ГРН

60 576.92 ГРН 
180 500.00 ГРН

180 501.00 ГРН

10.08.2021 17:24:58
16.08.2021 10:15:35

22.08.2021 16:24:06

25.08.2021 15:28:00
25.08.2021 15:31:00

25.08.2021 15:34:00

Раунд 2
Мішин Михайло Миколайович 62 000.00 ГРН 25.08.2021 15:40:00



Фізична особа-підприємець Максімова Ніна 
Григорівна
Козлова Ірина Михайлівна

300 500.00 ГРН 25.08.2021 15:43:00

180 501.00 ГРН 25.08.2021 15:46:00

Раунд З
Мішин Михайло Миколайович
Козлова Ірина Михайлівна
Фізична особа-підприємець Максімова Ніна
Григорівна

62 576.92 ГРН 
180 501.00 ГРН 
300 500.00 ГРН

25.08.2021 15:52:00
25.08.2021 15:55:00
25.08.2021 15:58:00

Переможець електронного аукціону: Фізична особа-підприємець Максімова Ніна Григорівна

Реквізити рахунку оператора електронного майданчика, через який переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку, для сплати 
переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному аукціоні):
р/р UA51 3806 3400 0002 6006 0830 9500 1; Назва банку: ПуАТ «КБ «АКОРДБАНК»,
Отримувач: ТОВ "Українська Універсальна Біржа", код ЄДРПОУ 25158707, ІПН 251587016013. 
Призначення платежу: Винагорода оператора за участь у електронних торгах
№ UA-PS-2021-08-05-00003 8-2, учасник ФОП Максімова Ніна Григорівна

Винагорода оператора: 14 424.00 грн (Чотирнадцять тисяч чотириста двадцять чотири гривні 00 
коп) з ПДВ.

Реквізити для перерахування оператором реєстраційних внесків (Рахунок 1):
Одержувач: ГУК в Одеській обл./ОТГ м. Кілія/31030000 
Рахунок: UA098999980314181905000015622
Код ЄДРПОУ: 37607526, банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 1:
1 200.00 грн (Одна тисяча двісті гривень 00 коп). без ПДВ.

Реквізити для перерахування оператором гарантійних внесків (Рахунок 2):
Одержувач: ГУК в Одеській обл./ОТГ м. Кілія/31030000 
Рахунок: UA098999980314181905000015622
Код ЄДРПОУ: 37607526, банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 2:
5 769,25 грн (П’ять тисяч сімсот шістдесят дев’ять гривень 25 коп), без ПДВ.

Реквізити для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний об’єкт 
(Рахунок 3):
Одержувач: ГУК в Одеській обл./ОТГ м. Кілія/31030000 
Рахунок: UA098999980314181905000015622
Код ЄДРПОУ: 37607526, банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ

Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок 3, яка дорівнює ціні продажу лоту з ПДВ за 
вирахуванням гарантійного внеску:
354 830,75 грн (Триста п’ятдесят чотири тисячі вісімсот тридцять гривень 75 коп), в тому числі ГТ7ІВ 60 
100,00 грн (Шістдесят тисяч сто гривень 00 коп).

Протокол електронного аукціону сформовано: 25.08.2021 15:58:00

Переможець електронного аукціону зобов'язується
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох 
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку 
направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову 
пропозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня, наступного 
за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано 
найвищу цінову пропозицію, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) до моменту укладання договору 
купівлі-продажу об'єкта приватизації; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об’єкта приватизації не пізніше 
ніж протягом 30 днів з дня підписання договору купівлі-продажу).



5:00

5:00

!:00
5:00
5:00

[НОГО

лати

ах

00

Переможець електронного аукціону: Фізична особа-підприємець Максімова Ніна Григорівна
о

Максімова Ніна Григорівна

(посада)
£ 6 .  (М ’. М Ї / р

Оператор, через електро*
"УкраїнськаУніверсальн^^ * 0/о ^

Начальник відділу / /£ 'іУУЩ
Прозорро. Продажі Деі^т^)мент$о^ --і 
електронних аукціонів ц’(^%\<УУ'В^„

(посада)

(Дата підпису)

йданчик якого надано найвищу цінову пропозицію: ТОВ

Орган приватизації: ВИКО

аиеш ш ■'іїш Усі'
(посада)

кт

(В за

ІВ 60

1НОГО

о
звору
ііше



Прошнуровано та скріплено
Л  / 4 & 1 .

кою

Пихайленко 
року


